
AK Platz Gruppe
Minis 1 SKV Waren Müritz "Arabesque Minis"

2 Tanzstudio Hagenow"Akrobatik Kids"
3 Schwiesower Freizeit- & Kulturtreff"Mini Sunshines"

MiniMinis 1 Tanzverein Siedenbollentin
2 Berliner Schlittschuh-Club"Zappelmäuse"
3 TSV 90 Röbel/ Müritz"Müritzteufelchen"
4 TSV 90 Röbel/ Müritz"Korallis"

AK Platz Gruppe
Kids 1 Tanzverein Siedenbollentin

2 Dance Company REMIND Rügen"La Boheme"
3 SKV Waren Müritz "Arabesque Juniors"
4 Berliner Schlittschuh-Club"Dancing Girls"
5 Tanzstudio Hagenow"Team Fantasia"
6 Schwiesower Freizeit- & Kulturtreff"Sunshines Kids"

AK Platz Gruppe
Kids 1 Karower Dachse"Spirit Stars" hochgestuft

2 PSV Olympia Berlin"Lexys"

AK Platz Gruppe
Duo - J 1 SV 1919 Woltersdorf "Josi & Paulina"

2 SV 1919 Woltersdorf "Solicia & Stella"
3 TSV 90 Röbel"Lilith & Yara"
4 Tanzstudio Hagenow"Maja & Caroline"

AK Platz Gruppe
Duo - S 1 SV 1919 Woltersdorf "Josi & Paulina"

2 SV 1919 Woltersdorf "Solicia & Stella"
3 TSV 90 Röbel"Lilith & Yara"
4 Tanzstudio Hagenow"Maja & Caroline"

AK Platz Gruppe
Solo - J 1 SV 1919 Woltersdorf "Lotte"

2 FitandDance by Lara Höll"Toni"

AK Platz Gruppe
Solo - A 1 SV 1919 Woltersdorf "Charlett"

2 SV 1919 Woltersdorf "Stella"

AK Platz Gruppe
Juniors - E 1 TSV 90 Röbel/ Müritz"MariTeam"

2 PSV Olympia Berlin"Ladylike"
3 SV 1919 Woltersdorf "MI ESTILO"
4 Tanzstudio Hagenow"Dancing Queens"
5 Tanzverein Siedenbollentin

AK Platz Gruppe
Juniors - F 1 SV 1919 Woltersdorf "Unique"

2 1. VfL Fortuna Marzahn"Die AGBs"
3 Tanzverein Siedenbollentin Finale
4 Tanzstudio Hagenow"Team Dancing Divas"

AK Platz Gruppe
Adults - E 1 Tanzschule TipHop"Be.ta"

2 Tanzstudio Hagenow"Dance Generation"
3 Schwiesower Freizeit- & Kulturtreff"Team Sunshines"

Total

6,833 6,000 6,167 7,333 26,333

8,167 7,833 8,000 8,000 32,000
7,833 7,167 8,000 8,000 31,000

Ergebnisliste Duo - Seniors

Choreo Kreativität Präsentation Musik Total

9,000 8,333 9,000 8,333 34,667

18,333
17,667

Total

Total

Total

25,333
23,833
23,167

8,333

7,000
4,833

7,500

7,500

7,333 6,333 7,500 6,500
Präsentation

Musik
8,333

31,167
7,667 8,500 32,500

Ergebnisliste Juniors - Einsteiger

Choreo Kreativität

5,333 20,833

Musik

Musik

9,333
7,333
6,6674,333

5,833 4,833

Musik

7,833
8,000
8,000 27,833

5,333 22,0006,000

Musik

Musik
8,333
8,500
7,333

25,750
25,000

Musik

27,667

7,500
7,333

Ergebnisliste Kids - Fortgeschritten

5,000 8,000
6,167 5,500 5,167

32,333

Total

7,167 7,333 30,500
8,167 8,333 7,667

22,6675,167

29,083
5,750 7,667 5,000 26,750
6,917 7,667 6,333

Choreo Kreativität

Ergebnisliste Duo - Juniors

7,167 7,833 8,000

26,333

34,667
32,000
31,000

9,000
8,000

8,000

Präsentation

8,333
8,000

7,3336,167

29,000

5,500
6,167

4,500 4,333 4,167 5,333
4,000 3,833 5,5004,333

5,833 5,500 6,333 23,833
4,500 5,500

Ergebnisliste Minis/ MiniMinis

Choreo Kreativität Präsentation

Müritz Dance Cup 2022

Röbel/ Müritz

Total

FunDance

26,000
21,333

Ergebnisliste Adults - Einsteiger

5,167

Choreo

6,500

Kreativität Präsentation

7,333

6,667

Choreo Kreativität

7,667
7,667 6,000

7,000

5,500
9,000

Ergebnisliste Juniors - Fortgeschritten

36,333

29,833
6,333

6,167

Präsentation

7,167 7,500

8,500

7,083
5,833 6,167 5,667
5,750 6,167 6,333

9,000

8,167

4,4176,000

Ergebnisliste Kids - FunDance

7,500

5,167 5,500 5,417 7,083

8,167
8,500
8,167

5,167

8,333

Choreo Kreativität Präsentation
8,000

7,833

25,917

5. November 2022

Choreo Kreativität

7,417 6,500 29,4177,000

Präsentation
30,8337,000 8,000

4,917

6,833

6,667

7,167
6,000

8,000
7,833

7,000

8,167

Total

9,500

Ergebnisliste Solo - Juniors

Choreo Kreativität Präsentation Musik Total

7,167 8,000 7,500 8,000 30,667
5,167 5,833 6,000 7,333 24,333

Ergebnisliste Solo - Adults

Choreo Kreativität Präsentation Musik Total

7,833 9,167 8,500 8,667 34,167
6,500 6,500 6,667 7,667 27,333
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AK Platz Gruppe
Adults - F 1 PSV Olympia Berlin"Devil Dancers" Finale

2 SV 1919 Woltersdorf "Mi Danza"
3 TMFV Mahlsdorf"REPLAY"
4 1. SC Norderstedt"Flames"
5 Tanzstudio Hagenow"Team Powerdance"

AK Platz Gruppe
Seniors 1 TSV 90 Röbel "Viento"

2 Dance Company REMIND Rügen"All for one"
3 TMFV Mahlsdorf"Mamitas"
4 Ostseetanz Greifswald"Mixed"
5 PSV Olympia Berlin"Power Parents"

Total

Ergebnisliste Seniors 

Choreo Kreativität Präsentation

5,667 6,833 5,833 27,0008,667

8,833 7,167 9,167 33,8338,667
6,500 9,167 5,333 29,1678,167

Musik

6,667 7,333 6,667 28,5007,833
5,917 6,500 6,583 28,1679,167

Ergebnisliste Adults - Fortgeschritten

Choreo Kreativität Präsentation Musik Total

8,667 8,500 9,000 9,333 35,500
8,833 8,167 8,500 9,000 34,500

6,667 7,667 6,167 7,667 28,167

8,500 7,833 8,333 8,333 33,000
8,333 7,833 8,333 8,333 32,833
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